

**Finn Hansen Ejendoms- og investeringselskab ApS**

**Mukkerten 4, 6715 Esbjerg N**

---

**Årsrapport for**

**2015/16**

---

**CVR-nr. 80 40 24 14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25/10 2016.



---

Finn Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Finn Hansen Ejendoms- og investeringsselskab ApS Mukkerten 4 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 80 40 24 14
	Stiftet: 15. oktober 1976
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Finn Hansen, Berntsensvej 24, 6715 Esbjerg N
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendom, investering i værdipapirer samt at besidde kapitalandele i selskabet FH VVS-Installatørforetning A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 46.841 mod 184.328 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2015/16.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.163</b>	<b>38.440</b>
1 Personaleomkostninger	0	-90.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.163</b>	<b>-51.560</b>
Indtægter af andre kapitalandele	43.949	0
Andre finansielle indtægter	118.846	279.537
2 Øvrige finansielle omkostninger	-129.614	-2.052
<b>Resultat før skat</b>	<b>34.344</b>	<b>225.925</b>
3 Skat af årets resultat	12.497	-41.597
<b>Årets resultat</b>	<b>46.841</b>	<b>184.328</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-311.866
Udbytte for regnskabsåret	100.000	99.800
Overføres til overført resultat	0	396.394
Disponeret fra overført resultat	-53.159	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.841</b>	<b>184.328</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	2.190.000	2.190.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.190.000</u>	<u>2.190.000</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	105.849	63.150
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>105.849</u>	<u>63.150</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.295.849</u></b>	<b><u>2.253.150</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	58.798	0
	Andre tilgodehavender	60.441	511.204
	Tilgodehavender i alt	<u>119.239</u>	<u>511.204</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.447.010	3.476.027
	Værdipapirer i alt	<u>3.447.010</u>	<u>3.476.027</u>
	Likvide beholdninger	406.293	276.325
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.972.542</u></b>	<b><u>4.263.556</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.268.391</u></b>	<b><u>6.516.706</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2016	2015
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Overført resultat	5.730.118	5.783.277
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>99.800</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.030.118</u></b>	<b><u>6.083.077</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>217.000</u>	<u>232.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>217.000</u></b>	<b><u>232.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	50.000
	Selskabsskat	0	136.629
	Anden gæld	<u>21.273</u>	<u>15.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.273</u>	<u>201.629</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.273</u></b>	<b><u>201.629</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>6.268.391</u></b>	 <b><u>6.516.706</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>90.000</u>
	<b>0</b>	<b>90.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>129.614</u>	<u>2.052</u>
	<b>129.614</b>	<b>2.052</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	0	18.597
Årets regulering af udskudt skat	-15.000	23.000
Regulering af tidligere års skat	<u>2.503</u>	<u>0</u>
	<b>-12.497</b>	<b>41.597</b>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	2.020.512	1.730.512
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>290.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.020.512</b>	<b>2.020.512</b>
Regulering til dagsværdi primo	<u>169.488</u>	<u>169.488</u>
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b>169.488</b>	<b>169.488</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.190.000</b>	<b>2.190.000</b>

## Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	102.500	52.500
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>102.500</u></b>	<b><u>102.500</u></b>
Opskrivninger primo	11.150	11.150
Årets opskrivninger	<u>43.949</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>55.099</u></b>	<b><u>11.150</u></b>
Nedskrivninger primo	-50.500	-50.500
Årets nedskrivninger	<u>-1.250</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-51.750</u></b>	<b><u>-50.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>105.849</u></b>	<b><u>63.150</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	5.783.277	5.386.883
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-53.159</u>	<u>396.394</u>
	<b><u>5.730.118</u></b>	<b><u>5.783.277</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>99.800</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>99.800</u></b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		